Bestellcode: BTR800
Grundinformation
Marke: Aqualine
Größe
Breite: 800 mm
Höhe: 1850 mm
Tiefe: 800 mm
Eigenschaften
Farbenprofil: Weiß
Form: Viertelkreis-Duschabtrennungen
Öffnungsarten: Schiebetür
Eingangsbreite: 520 mm
Glasfarbe: BRICK - Glas
Glasdicke: 4 mm
Radius: R550
Eigenschaften: Rahmendesign
Gewicht / Stück: 31.5 kg
Verpackung: 1 Stück
Garantie: 2 Jahre
Ersatzteile
Glas zum BTR800, fester Teil (Bestellcode: NDBTR800-02)
ARLEN ALAIN Schraubensatz (Bestellcode: NDBTRA0)
ARLEN ALAIN Satz Verbindungsteile für vertikales und laufendes Profil (Bestellcode: NDBTRD3)
ARLEN ALAIN Satz vertikaler Dichtungen (Bestellcode: NDBTRB3)
ARLEN ALAIN Rollerset (8 Stück) (Bestellcode: NDBTRC2C1)
ALAIN ARLEN Wandprofil mit Vertikalprofil (Bestellcode: NDBTQD7D5)
ARLEN ALAIN Satz Anpressdichtung (Bestellcode: NDBTRB1)
ARLEN ALAIN AMADEO Griff (Bestellcode: NDBTRA3)
ARLETA Satz Magnetdichtungen (Bestellcode: NDHLS-3)
ARLEN ALAIN Set mit 4 oberen und 4 unteren Stopps für Roller (Bestellcode: NDBTRD6)
ARLEN ALAIN Montageset (8 Stück Roller, Stopp, 4 Stück Glashalter, Profilkupplungen, Schrauben, Kappen)
(Bestellcode: NDBTRAA)
Glas zum BTR800, beweglicher Teil (Bestellcode: NDBTR800-01)
ARLEN Duschabtrennung Viertelkreis 800x800mm, Glas Brick
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
1/2telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
Technisches Arbeitsblatt
ARLEN Duschabtrennung Viertelkreis 800x800mm, Glas Brick
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
2/2telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz